**P**ropter hoc nimirum saluator ipse de illo dicebat ad turbas. Quid existis in desertū videre prophetam. Dico vobis et plus propheta. **P**l<sup>r</sup> res uera est q̄ propheta qm ceteri om̄is venturi adhuc christi suere precones. hic autem probatissimus venit dñi p̄ntis assertor. **P**lusq̄ propheta est **L**cō. v. cui manibus quod nulli ē p̄stitum prophetarum baptisat̄ se dei filii inclinauit. **P**l<sup>r</sup> q̄ propheta est cuius tanta ē prerogativa meritorū ut uno eodem q̄ momento celi terre, q̄ arbitrum submersum aq̄s ringeret in Iordanē. spūm quo q̄ sanctum venientem cerneret in columba. et attestantis vocem patris audiret e celo. **L**u. **N**ic est ille quem **L**ectio vi. inspiranti deo p̄scius annūciat̄ esatas dicens **E**go clamatis in deserto parate viam domini. Quam congrue fr̄s beatus iohannes p̄dicatus est vox qui celestis verbi et preco mittebatur et testis. **E**cetera ut in die. Post p̄mū b. d. apostolis petri et pau. dicētur duo suffra. p̄ totā octauā sequentes aīē totiens quotiens op̄fuerit repetende. aīē. **E**stote fortes in bello ut b. aīē. Petrus apostolus et paulus doctor genitium iōi nos docuerūt legem tuam domine. aīē. **G**os q̄ se

utis v̄t. p̄ Clamaueſt. **C**ol Deus cuius dextera beatuz petrum ambulancem in fluc̄ tibi ne mergeretur erexit: et coſ apostolum eius paulus tertio naufragantem de profundo pelagi liberauit exaudi nos pp̄cius et concede: ut amborum meritis eternitatis gl̄iam cosequamur. **P**er. Post primū B̄nd. in v̄c. per octauas dicētur sequentes aīē. similiter quoctiens opus facit repetende. **A**n. Gloriosi principes ut sup̄ **A**n. **D**ū steteritis. aīē. Ecce ego mittō sov. p̄ Clamauerunt. **C**ollecta. Deus cuius dextera beatum petrum ambulancem. Ad horas p̄ om̄ia sicut infra octauas. In secundis h̄s canitur de festo visitationis. In festo visitationis beate Marie virginis. q̄. Julij. historia hec de visitatione n̄ seruata in ecclēsia maguntiū. In primis ps̄ sup̄ ps̄. **O**ia laudes. aīē. Exurgens autē maria abiit in montanā cū festinatione in civitatē iuda: et introiit in domum zacharie et suslatauit elizabeth allā. aīē. Effectū est ut audiuit elizabeth salutationem marie exultauit infans in utero eius et repleta est spū sc̄to. aīē. Exclamauit elizabeth voce magna et dixit: benedicta tu i mulierib⁹ et benedictus fructus ventris tui.